
尾道市小学生低学年記録会（1年～3年生）　11月8日　　びんご運動公園陸上競技場

性別 種目 ラウンド（予選など）組 順位 ナンバー 選手名／チーム名氏名フリガナ所属 学年 記録 風速

男子 100m 1回目 1 1 8036 井上  和 ｲﾉｳｴ ﾔﾏﾄ 三原陸上クラブ 3 16.34* -0.8*
女子 100m 1回目 1 2 8021 小川  真央 ｵｶﾞﾜ ﾏｵ セトナミSC 3 16.92* -0.8*
男子 100m 1回目 1 3 8070 藤森  結斗 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｲﾄ 高須子ども会 3 17.07* -0.8*
男子 100m 1回目 1 4 8004 片岡  颯太 ｶﾀｵｶ ｿｳﾀ 神村陸上部 3 17.42* -0.8*
女子 100m 1回目 1 5 8072 井上  彩花 ｲﾉｳｴ ｱﾔｶ 高須子ども会 3 17.52* -0.8*
男子 100m 1回目 1 6 8003 上田  奏太 ｳｴﾀﾞ ｶﾅﾀ 神村陸上部 2 17.80* -0.8*
男子 100m 1回目 1 7 8005 平本  崚 ﾋﾗﾓﾄ ﾘｮｳ 神村陸上部 2 17.97* -0.8*
男子 100m 1回目 1 8 8110 三次  元 ﾐﾖｼ ﾊｼﾞﾒ 新涯ＪＡＣ 2 18.04* -0.8*

女子 100m 1回目 2 1 8073 八杉  真帆 ﾔｽｷﾞ ﾏﾎ 高須子ども会 3 17.34* -0.7*
女子 100m 1回目 2 2 8112 常澤  乙葉 ﾄｷｻﾞﾜ ｵﾄﾊ 新涯ＪＡＣ 3 17.79* -0.7*
女子 100m 1回目 2 3 8117 髙本  真穂 ﾀｶﾓﾄ ﾏﾎ 御調西小陸上クラブ 3 17.87* -0.7*
女子 100m 1回目 2 4 8113 仲上  架乃 ﾅｶｶﾞﾐ ｶﾉ 新涯ＪＡＣ 3 18.02* -0.7*
男子 100m 1回目 2 5 8047 宮原  昇吾 ﾐﾔﾊﾗ ｼｮｳｺﾞ 吉和AC 3 18.29* -0.7*
男子 100m 1回目 2 6 8001 佐藤  湊空 ｻﾄｳ ｶﾅﾀ 神村陸上部 3 18.65* -0.7*
女子 100m 1回目 2 7 8009 前山  愛音 ﾏｴﾔﾏ ｱﾏﾈ 神村陸上部 3 19.81* -0.7*

女子 100m 1回目 3 1 8041 田原  幸 ﾀﾊﾗ ﾕｷ 三原陸上クラブ 3 17.21* -0.8*
男子 100m 1回目 3 2 8018 上野  晴陽 ｳｴﾉ ﾊﾙﾋ セトナミSC 3 17.60* -0.8*
男子 100m 1回目 3 3 8081 恵谷  陽季 ｴﾔ ﾊﾙｷ 尾道疾風クラブ 3 17.70* -0.8*
女子 100m 1回目 3 4 8116 砂取  望心乃 ｽﾅﾄﾘ ﾐｺﾉ 御調西小陸上クラブ 3 18.08* -0.8*
男子 100m 1回目 3 5 8082 山崎  瑛太 ﾔﾏｻｷ ｴｲﾀ 尾道疾風クラブ 3 18.21* -0.8*
男子 100m 1回目 3 6 8044 今本  嵐太 ｲﾏﾓﾄ ｱﾗﾀ 吉和AC 3 18.65* -0.8*
女子 100m 1回目 3 7 8012 三次  紗耶 ﾐﾖｼ ｻﾔ 神村陸上部 2 19.00* -0.8*
男子 100m 1回目 3 8 8002 上田  陽太 ｳｴﾀﾞ ﾋﾅﾀ 神村陸上部 3 19.95* -0.8*

男子 100m 1回目 4 1 8087 鈴木  陸心 ｽｽﾞｷ ﾘｼﾝ 向東地区子ども会 3 17.94* -0.4*
女子 100m 1回目 4 2 8080 山崎  月愛 ﾔﾏｻｷ ﾙｱ 竹尋アスリートクラブ 2 18.56* -0.4*
女子 100m 1回目 4 3 8078 矢田  明莉 ﾔﾀﾞ ｱｶﾘ 竹尋アスリートクラブ 3 18.80* -0.4*
男子 100m 1回目 4 4 8019 岡野  優太佳 ｵｶﾉ ﾕﾀｶ セトナミSC 3 19.60* -0.4*
女子 100m 1回目 4 5 8118 眞田  空宙 ｻﾅﾀﾞ ｿﾗ 御調西小陸上クラブ 3 19.84* -0.4*
男子 100m 1回目 4 6 8020 波多野  哲人 ﾊﾀﾉ ﾃﾂﾄ セトナミSC 2 19.88* -0.4*
女子 100m 1回目 4 7 8000 佐伯  穂織 ｻｴｷ ﾎﾉﾘ 神村陸上部 1 19.89* -0.4*
女子 100m 1回目 4 8 8011 井上  悠愛 ｲﾉｳｴ ﾕｳｱ 神村陸上部 2 19.89* -0.4*

男子 100m 1回目 5 1 8038 永吉  凱人 ﾅｶﾞﾖｼ ｶｲﾄ 三原陸上クラブ 3 18.84* +0.5*
女子 100m 1回目 5 2 8013 佐々木  緋夏 ｻｻｷ ﾋﾅ 神村陸上部 2 18.96* +0.5*
女子 100m 1回目 5 3 8022 越水  彩月 ｺｼﾐｽﾞ ｻﾂｷ セトナミSC 2 19.27* +0.5*
男子 100m 1回目 5 4 8037 山本  凛人 ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾋﾄ 三原陸上クラブ 3 19.28* +0.5*
女子 100m 1回目 5 5 8079 北川  ひまり ｷﾀｶﾞﾜ ﾋﾏﾘ 竹尋アスリートクラブ 2 19.35* +0.5*
女子 100m 1回目 5 6 8023 熊脇  澪 ｸﾏﾜｷ ﾐｵ セトナミSC 3 19.46* +0.5*
男子 100m 1回目 5 7 8006 川本  遥太 ｶﾜﾓﾄ ﾊﾙﾀ 神村陸上部 2 20.01* +0.5*

男子 100m 1回目 6 1 8040 森橋  紀介 ﾓﾘﾊｼ ｷｽｹ 三原陸上クラブ 3 17.85* -0.9*
男子 100m 1回目 6 2 8045 佐藤  蓮斗 ｻﾄｳ ﾚﾝﾄ 吉和AC 3 18.56* -0.9*
男子 100m 1回目 6 3 8042 田村  應守 ﾀﾑﾗ ｵｳﾏ 三原陸上クラブ 2 18.81* -0.9*
男子 100m 1回目 6 4 8035 田名後  空 ﾀﾅｺﾞ ｿﾗ 三原陸上クラブ 3 19.23* -0.9*
男子 100m 1回目 6 5 8077 吉岡  慎之助 ﾖｼｵｶ ｼﾝﾉｽｹ 竹尋アスリートクラブ 3 20.00* -0.9*
女子 100m 1回目 6 6 8091 鈴木  葵心 ｽｽﾞｷ ｲﾛﾊ 向東地区子ども会 2 20.16* -0.9*
女子 100m 1回目 6 7 8010 相方  琴音 ｱｲｶﾀ ｺﾄﾈ 神村陸上部 2 20.24* -0.9*

男子 100m 1回目 7 1 8048 森本  凱士 ﾓﾘﾓﾄ ｶｲﾄ 吉和AC 3 18.03* -0.6*
女子 100m 1回目 7 2 8074 梶脇  結愛 ｶｼﾞﾜｷ ﾕｱ 高須子ども会 3 18.66* -0.6*
男子 100m 1回目 7 3 8052 山本  八橙 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾁﾀﾞｲ 吉和AC 1 18.86* -0.6*
男子 100m 1回目 7 4 8090 藤井  翔太 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳﾀ 向東地区子ども会 2 19.05* -0.6*
女子 100m 1回目 7 5 8075 安藤  まあり ｱﾝﾄﾞｳ ﾏｱﾘ 高須子ども会 3 19.74* -0.6*
女子 100m 1回目 7 6 8120 保永  真奈美 ﾔｽﾅｶﾞ ﾏﾅﾐ 御調西小陸上クラブ 2 20.10* -0.6*
男子 100m 1回目 7 7 8089 友崎  優翔 ﾄﾓｻﾞｷ ﾕｳｶﾞ 向東地区子ども会 2 20.40* -0.6*
男子 100m 1回目 7 8 8123 森田  和美 ﾓﾘﾀ ﾏｽﾐ 御調西小陸上クラブ 2 20.67* -0.6*



性別 種目 ラウンド（予選など）組 順位 ナンバー 選手名／チーム名氏名フリガナ所属 学年 記録 風速

男子 100m 1回目 8 1 8096 楢原  晴 ﾅﾗﾊﾗ ﾊﾙ 因北陸上 2 19.33* +0.2*
女子 100m 1回目 8 2 8095 杉本  瑠海 ｽｷﾞﾓﾄ ﾙｶ 因北陸上 2 19.86* +0.2*
女子 100m 1回目 8 3 8083 大江  彩花 ｵｵｴ ｱﾔｶ 尾道疾風クラブ 2 20.67* +0.2*
女子 100m 1回目 8 4 8084 守光  美春 ﾓﾘﾐﾂ ﾐﾊﾙ 尾道疾風クラブ 2 20.72* +0.2*
女子 100m 1回目 8 5 8076 宮地  利奈 ﾐﾔﾁ ﾘﾅ 高須子ども会 1 20.74* +0.2*
女子 100m 1回目 8 6 8093 東　  千紗 ﾋｶﾞｼ ﾁｻ 因北陸上 2 20.99* +0.2*
女子 100m 1回目 8 7 8119 眞田  明空 ｻﾅﾀﾞ ｱｶﾘ 御調西小陸上クラブ 2 21.56* +0.2*
女子 100m 1回目 8 8 8043 大田  果歩 ｵｵﾀ ｶﾎ 三原陸上クラブ 2 22.34* +0.2*

女子 100m 1回目 9 1 8098 重田  乙寧 ｼｹﾞﾀ ｵﾄﾈ 因北陸上 2 20.57* +0.1*
女子 100m 1回目 9 2 8085 山下  真奈 ﾔﾏｼﾀ ﾏﾅ 尾道疾風クラブ 2 21.05* +0.1*
男子 100m 1回目 9 3 8100 宮地  煌大 ﾐﾔﾁ ｺｳﾀﾞｲ 因北陸上 3 21.12* +0.1*
男子 100m 1回目 9 4 8097 田頭  稜介 ﾀｶﾞｼﾗ ﾘｮｳｽｹ因北陸上 2 21.12* +0.1*
男子 100m 1回目 9 5 8051 倉奥  佑 ｸﾗｵｸ ﾀｽｸ 吉和AC 1 21.30* +0.1*
男子 100m 1回目 9 6 8099 東  功太郎 ﾋｶﾞｼ ｺｳﾀﾛｳ 因北陸上 2 22.96* +0.1*
女子 100m 1回目 9 7 8114 仲上  望乃 ﾅｶｶﾞﾐ ﾉﾉ 新涯ＪＡＣ 1 23.71* +0.1*

男子 100m 1回目 10 1 8071 宮地  禮士 ﾐﾔﾁ ｱｷﾄ 高須子ども会 3 20.38* -0.5*
男子 100m 1回目 10 2 8122 畑山  陽太 ﾊﾀﾔﾏ ﾖｳﾀ 御調西小陸上クラブ 1 22.26* -0.5*
男子 100m 1回目 10 3 8111 小林  巧 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 新涯ＪＡＣ 1 22.47* -0.5*
女子 100m 1回目 10 4 8094 宮地  涼風 ﾐﾔﾁ ｽｽﾞｶ 因北陸上 2 22.48* -0.5*
男子 100m 1回目 10 5 8046 古川  陽翔 ﾌﾙｶﾜ ﾊﾙﾄ 吉和AC 3 22.50* -0.5*
男子 100m 1回目 10 6 8121 堀川  翼 ﾎﾘｶﾜ ﾂﾊﾞｻ 御調西小陸上クラブ 1 22.65* -0.5*
男子 100m 1回目 10 7 8039 矢島  蒼隼 ﾔｼﾞﾏ ｱｵﾄ 三原陸上クラブ 3 23.21* -0.5*
女子 100m 1回目 10 8 8049 岡村　  咲希 ｵｶﾑﾗ ｻｷ 吉和AC 2 24.93* -0.5*



性別 種目 ラウンド（予選など）組 順位 ナンバー 選手名／チーム名氏名フリガナ所属 学年 記録 風速

男子 100m 2回目 1 1 8036 井上  和 ｲﾉｳｴ ﾔﾏﾄ 三原陸上クラブ 3 16.64* -2.6*
男子 100m 2回目 1 2 8070 藤森  結斗 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｲﾄ 高須子ども会 3 17.29* -2.6*
女子 100m 2回目 1 3 8021 小川  真央 ｵｶﾞﾜ ﾏｵ セトナミSC 3 17.40* -2.6*
男子 100m 2回目 1 4 8004 片岡  颯太 ｶﾀｵｶ ｿｳﾀ 神村陸上部 3 18.04* -2.6*
女子 100m 2回目 1 5 8072 井上  彩花 ｲﾉｳｴ ｱﾔｶ 高須子ども会 3 18.25* -2.6*
男子 100m 2回目 1 6 8003 上田  奏太 ｳｴﾀﾞ ｶﾅﾀ 神村陸上部 2 18.34* -2.6*
男子 100m 2回目 1 7 8005 平本  崚 ﾋﾗﾓﾄ ﾘｮｳ 神村陸上部 2 19.12* -2.6*
男子 100m 2回目 1 8 8110 三次  元 ﾐﾖｼ ﾊｼﾞﾒ 新涯ＪＡＣ 2 19.80* -2.6*

女子 100m 2回目 2 1 8073 八杉  真帆 ﾔｽｷﾞ ﾏﾎ 高須子ども会 3 17.44* -0.8*
女子 100m 2回目 2 2 8117 髙本  真穂 ﾀｶﾓﾄ ﾏﾎ 御調西小陸上クラブ 3 17.90* -0.8*
女子 100m 2回目 2 3 8112 常澤  乙葉 ﾄｷｻﾞﾜ ｵﾄﾊ 新涯ＪＡＣ 3 18.14* -0.8*
女子 100m 2回目 2 4 8113 仲上  架乃 ﾅｶｶﾞﾐ ｶﾉ 新涯ＪＡＣ 3 18.28* -0.8*
男子 100m 2回目 2 5 8047 宮原  昇吾 ﾐﾔﾊﾗ ｼｮｳｺﾞ 吉和AC 3 18.30* -0.8*
男子 100m 2回目 2 6 8001 佐藤  湊空 ｻﾄｳ ｶﾅﾀ 神村陸上部 3 18.95* -0.8*
女子 100m 2回目 2 7 8009 前山  愛音 ﾏｴﾔﾏ ｱﾏﾈ 神村陸上部 3 19.66* -0.8*

女子 100m 2回目 3 1 8041 田原  幸 ﾀﾊﾗ ﾕｷ 三原陸上クラブ 3 16.97* +0.7*
男子 100m 2回目 3 2 8018 上野  晴陽 ｳｴﾉ ﾊﾙﾋ セトナミSC 3 17.52* +0.7*
男子 100m 2回目 3 3 8081 恵谷  陽季 ｴﾔ ﾊﾙｷ 尾道疾風クラブ 3 17.57* +0.7*
女子 100m 2回目 3 4 8116 砂取  望心乃 ｽﾅﾄﾘ ﾐｺﾉ 御調西小陸上クラブ 3 17.90* +0.7*
男子 100m 2回目 3 5 8082 山崎  瑛太 ﾔﾏｻｷ ｴｲﾀ 尾道疾風クラブ 3 17.97* +0.7*
男子 100m 2回目 3 6 8044 今本  嵐太 ｲﾏﾓﾄ ｱﾗﾀ 吉和AC 3 18.53* +0.7*
女子 100m 2回目 3 7 8012 三次  紗耶 ﾐﾖｼ ｻﾔ 神村陸上部 2 18.92* +0.7*
男子 100m 2回目 3 8 8002 上田  陽太 ｳｴﾀﾞ ﾋﾅﾀ 神村陸上部 3 19.90* +0.7*

男子 100m 2回目 4 1 8087 鈴木  陸心 ｽｽﾞｷ ﾘｼﾝ 向東地区子ども会 3 18.35* -1.3*
女子 100m 2回目 4 2 8078 矢田  明莉 ﾔﾀﾞ ｱｶﾘ 竹尋アスリートクラブ 3 19.28* -1.3*
女子 100m 2回目 4 3 8080 山崎  月愛 ﾔﾏｻｷ ﾙｱ 竹尋アスリートクラブ 2 19.34* -1.3*
男子 100m 2回目 4 4 8019 岡野  優太佳 ｵｶﾉ ﾕﾀｶ セトナミSC 3 19.95* -1.3*
男子 100m 2回目 4 5 8020 波多野  哲人 ﾊﾀﾉ ﾃﾂﾄ セトナミSC 2 20.22* -1.3*
女子 100m 2回目 4 6 8011 井上  悠愛 ｲﾉｳｴ ﾕｳｱ 神村陸上部 2 20.23* -1.3*
女子 100m 2回目 4 7 8118 眞田  空宙 ｻﾅﾀﾞ ｿﾗ 御調西小陸上クラブ 3 20.39* -1.3*
女子 100m 2回目 4 8 8000 佐伯  穂織 ｻｴｷ ﾎﾉﾘ 神村陸上部 1 20.40* -1.3*

男子 100m 2回目 5 1 8038 永吉  凱人 ﾅｶﾞﾖｼ ｶｲﾄ 三原陸上クラブ 3 18.95* -1.1*
男子 100m 2回目 5 2 8037 山本  凛人 ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾋﾄ 三原陸上クラブ 3 19.64* -1.1*
女子 100m 2回目 5 3 8013 佐々木  緋夏 ｻｻｷ ﾋﾅ 神村陸上部 2 19.73* -1.1*
女子 100m 2回目 5 4 8079 北川  ひまり ｷﾀｶﾞﾜ ﾋﾏﾘ 竹尋アスリートクラブ 2 19.89* -1.1*
女子 100m 2回目 5 5 8022 越水  彩月 ｺｼﾐｽﾞ ｻﾂｷ セトナミSC 2 20.08* -1.1*
女子 100m 2回目 5 6 8023 熊脇  澪 ｸﾏﾜｷ ﾐｵ セトナミSC 3 20.14* -1.1*
男子 100m 2回目 5 7 8006 川本  遥太 ｶﾜﾓﾄ ﾊﾙﾀ 神村陸上部 2 20.20* -1.1*

男子 100m 2回目 6 1 8040 森橋  紀介 ﾓﾘﾊｼ ｷｽｹ 三原陸上クラブ 3 17.53* -1.0*
男子 100m 2回目 6 2 8045 佐藤  蓮斗 ｻﾄｳ ﾚﾝﾄ 吉和AC 3 19.14* -1.0*
男子 100m 2回目 6 3 8042 田村  應守 ﾀﾑﾗ ｵｳﾏ 三原陸上クラブ 2 19.50* -1.0*
男子 100m 2回目 6 4 8035 田名後  空 ﾀﾅｺﾞ ｿﾗ 三原陸上クラブ 3 19.52* -1.0*
女子 100m 2回目 6 5 8091 鈴木  葵心 ｽｽﾞｷ ｲﾛﾊ 向東地区子ども会 2 20.20* -1.0*
男子 100m 2回目 6 6 8077 吉岡  慎之助 ﾖｼｵｶ ｼﾝﾉｽｹ 竹尋アスリートクラブ 3 20.27* -1.0*
女子 100m 2回目 6 7 8010 相方  琴音 ｱｲｶﾀ ｺﾄﾈ 神村陸上部 2 20.34* -1.0*
女子 100m 2回目 6 8 8008 大江  寿音 ｵｵｴ ｺﾄﾈ 神村陸上部 2 20.65* -1.0*

男子 100m 2回目 7 1 8048 森本  凱士 ﾓﾘﾓﾄ ｶｲﾄ 吉和AC 3 18.41* -0.9*
女子 100m 2回目 7 2 8074 梶脇  結愛 ｶｼﾞﾜｷ ﾕｱ 高須子ども会 3 18.63* -0.9*
男子 100m 2回目 7 3 8090 藤井  翔太 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳﾀ 向東地区子ども会 2 19.18* -0.9*
男子 100m 2回目 7 4 8052 山本  八橙 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾁﾀﾞｲ 吉和AC 1 19.27* -0.9*
女子 100m 2回目 7 5 8075 安藤  まあり ｱﾝﾄﾞｳ ﾏｱﾘ 高須子ども会 3 20.09* -0.9*
女子 100m 2回目 7 6 8120 保永  真奈美 ﾔｽﾅｶﾞ ﾏﾅﾐ 御調西小陸上クラブ 2 20.62* -0.9*
男子 100m 2回目 7 7 8089 友崎  優翔 ﾄﾓｻﾞｷ ﾕｳｶﾞ 向東地区子ども会 2 21.20* -0.9*
男子 100m 2回目 7 8 8123 森田  和美 ﾓﾘﾀ ﾏｽﾐ 御調西小陸上クラブ 2 21.37* -0.9*



性別 種目 ラウンド（予選など）組 順位 ナンバー 選手名／チーム名氏名フリガナ所属 学年 記録 風速

男子 100m 2回目 8 1 8096 楢原  晴 ﾅﾗﾊﾗ ﾊﾙ 因北陸上 2 19.51* -0.4*
女子 100m 2回目 8 2 8095 杉本  瑠海 ｽｷﾞﾓﾄ ﾙｶ 因北陸上 2 19.89* -0.4*
女子 100m 2回目 8 3 8083 大江  彩花 ｵｵｴ ｱﾔｶ 尾道疾風クラブ 2 20.18* -0.4*
女子 100m 2回目 8 4 8076 宮地  利奈 ﾐﾔﾁ ﾘﾅ 高須子ども会 1 20.51* -0.4*
女子 100m 2回目 8 5 8084 守光  美春 ﾓﾘﾐﾂ ﾐﾊﾙ 尾道疾風クラブ 2 21.17* -0.4*
女子 100m 2回目 8 6 8093 東　  千紗 ﾋｶﾞｼ ﾁｻ 因北陸上 2 21.22* -0.4*
女子 100m 2回目 8 7 8119 眞田  明空 ｻﾅﾀﾞ ｱｶﾘ 御調西小陸上クラブ 2 22.21* -0.4*
女子 100m 2回目 8 8 8043 大田  果歩 ｵｵﾀ ｶﾎ 三原陸上クラブ 2 22.22* -0.4*

男子 100m 2回目 9 1 8100 宮地  煌大 ﾐﾔﾁ ｺｳﾀﾞｲ 因北陸上 3 21.20* -2.0*
男子 100m 2回目 9 2 8097 田頭  稜介 ﾀｶﾞｼﾗ ﾘｮｳｽｹ因北陸上 2 21.30* -2.0*
女子 100m 2回目 9 3 8098 重田  乙寧 ｼｹﾞﾀ ｵﾄﾈ 因北陸上 2 21.55* -2.0*
男子 100m 2回目 9 4 8051 倉奥  佑 ｸﾗｵｸ ﾀｽｸ 吉和AC 1 21.63* -2.0*
男子 100m 2回目 9 5 8099 東  功太郎 ﾋｶﾞｼ ｺｳﾀﾛｳ 因北陸上 2 22.78* -2.0*
女子 100m 2回目 9 6 8085 山下  真奈 ﾔﾏｼﾀ ﾏﾅ 尾道疾風クラブ 2 23.07* -2.0*
女子 100m 2回目 9 7 8114 仲上  望乃 ﾅｶｶﾞﾐ ﾉﾉ 新涯ＪＡＣ 1 25.48* -2.0*

男子 100m 2回目 10 1 8071 宮地  禮士 ﾐﾔﾁ ｱｷﾄ 高須子ども会 3 19.94* -1.5*
男子 100m 2回目 10 2 8122 畑山  陽太 ﾊﾀﾔﾏ ﾖｳﾀ 御調西小陸上クラブ 1 21.92* -1.5*
女子 100m 2回目 10 3 8094 宮地  涼風 ﾐﾔﾁ ｽｽﾞｶ 因北陸上 2 22.14* -1.5*
男子 100m 2回目 10 4 8111 小林  巧 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 新涯ＪＡＣ 1 22.36* -1.5*
男子 100m 2回目 10 5 8121 堀川  翼 ﾎﾘｶﾜ ﾂﾊﾞｻ 御調西小陸上クラブ 1 22.65* -1.5*
男子 100m 2回目 10 6 8039 矢島  蒼隼 ﾔｼﾞﾏ ｱｵﾄ 三原陸上クラブ 3 22.81* -1.5*
男子 100m 2回目 10 7 8046 古川  陽翔 ﾌﾙｶﾜ ﾊﾙﾄ 吉和AC 3 23.50* -1.5*
女子 100m 2回目 10 8 8049 岡村　  咲希 ｵｶﾑﾗ ｻｷ 吉和AC 2 26.67* -1.5*



尾道市小学生低学年記録会（1年～3年生）

クラス（○○の部）性別 種目 順位 ナンバー選手名／チーム名氏名フリガナ所属 学年 記録 風速 1 回目 風速 2 回目 風速

小学生 男子 走幅跳 1 8018 上野  晴陽 ｳｴﾉ ﾊﾙﾋ セトナミSC 3 3m42* 0.0* 3m42 0.0* 3m20 0.0*

小学生 男子 走幅跳 2 8037 山本  凛人 ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾋﾄ 三原陸上クラブ 3 3m18* 0.0* 3m18 0.0* 3m16 0.0*

小学生 男子 走幅跳 3 8035 田名後  空 ﾀﾅｺﾞ ｿﾗ 三原陸上クラブ 3 3m18* 0.0* 3m18 0.0* 3m15 0.0*

小学生 男子 走幅跳 4 8036 井上  和 ｲﾉｳｴ ﾔﾏﾄ 三原陸上+O11:P74クラブ 3 3m10* 0.0* 3m10 0.0* 3m02 0.0*

小学生 男子 走幅跳 5 8081 恵谷  陽季 ｴﾔ ﾊﾙｷ 尾道疾風クラブ 3 3m08* 0.0* 3m08 0.0* 2m91 0.0*

小学生 男子 走幅跳 6 8040 森橋  紀介 ﾓﾘﾊｼ ｷｽｹ 三原陸上クラブ 3 3m00* 0.0* 2m83 0.0* 3m00 0.0*

小学生 男子 走幅跳 7 8048 森本  凱士 ﾓﾘﾓﾄ ｶｲﾄ 吉和AC 3 2m89* 0.0* 2m89 0.0* 2m68 0.0*

小学生 男子 走幅跳 8 8047 宮原  昇吾 ﾐﾔﾊﾗ ｼｮｳｺﾞ吉和AC 3 2m78* 0.0* 2m62 0.0* 2m78 0.0*

小学生 男子 走幅跳 9 8044 今本  嵐太 ｲﾏﾓﾄ ｱﾗﾀ 吉和AC 3 2m73* 0.0* 2m60 0.0* 2m73 0.0*

小学生 男子 走幅跳 10 8082 山崎  瑛太 ﾔﾏｻｷ ｴｲﾀ 尾道疾風クラブ 3 2m65* 0.0* 2m65 0.0* 2m60 0.0*

小学生 男子 走幅跳 11 8045 佐藤  蓮斗 ｻﾄｳ ﾚﾝﾄ 吉和AC 3 2m62* 0.0* 2m62 0.0* 2m62 0.0*

小学生 男子 走幅跳 12 8020 波多野  哲人 ﾊﾀﾉ ﾃﾂﾄ セトナミSC 2 2m58* 0.0* 2m58 0.0* 2m31 0.0*

小学生 男子 走幅跳 13 8019 岡野  優太佳 ｵｶﾉ ﾕﾀｶ セトナミSC 3 2m58* 0.0* 1m20 0.0* 2m58 0.0*

小学生 男子 走幅跳 14 8052 山本  八橙 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾁﾀﾞｲ吉和AC 1 2m49* 0.0* 2m31 0.0* 2m49 0.0*

小学生 男子 走幅跳 15 8042 田村  應守 ﾀﾑﾗ ｵｳﾏ 三原陸上クラブ 2 2m33* 0.0* 2m33 0.0* 2m02 0.0*

小学生 男子 走幅跳 16 8038 永吉  凱人 ﾅｶﾞﾖｼ ｶｲﾄ 三原陸上クラブ 3 2m33* 0.0* 1m46 0.0* 2m33 0.0*

小学生 男子 走幅跳 17 8097 田頭  稜介 ﾀｶﾞｼﾗ ﾘｮｳｽｹ因北陸上 2 2m30* 0.0* 2m30 0.0* 2m20 0.0*

小学生 男子 走幅跳 18 8096 楢原  晴 ﾅﾗﾊﾗ ﾊﾙ 因北陸上 2 2m26* 0.0* 2m26 0.0* 2m10 0.0*

小学生 男子 走幅跳 19 8077 吉岡  慎之助 ﾖｼｵｶ ｼﾝﾉｽｹ竹尋アスリートクラブ 3 2m19* 0.0* 2m10 0.0* 2m19 0.0*

小学生 男子 走幅跳 20 8051 倉奥  佑 ｸﾗｵｸ ﾀｽｸ 吉和AC 1 2m16* 0.0* 2m12 0.0* 2m16 0.0*

小学生 男子 走幅跳 21 8123 森田  和美 ﾓﾘﾀ ﾏｽﾐ 御調西小陸上クラブ 2 2m11* 0.0* 2m11 0.0* 2m10 0.0*

小学生 男子 走幅跳 22 8100 宮地  煌大 ﾐﾔﾁ ｺｳﾀﾞｲ 因北陸上 3 1m86* 0.0* 1m65 0.0* 1m86 0.0*

小学生 男子 走幅跳 23 8121 堀川  翼 ﾎﾘｶﾜ ﾂﾊﾞｻ 御調西小陸上クラブ 1 1m77* 0.0* 1m77 0.0* 1m47 0.0*

小学生 男子 走幅跳 24 8110 三次  元 ﾐﾖｼ ﾊｼﾞﾒ 新涯ＪＡＣ 2 1m74* 0.0* 1m65 0.0* 1m74 0.0*

小学生 男子 走幅跳 25 8099 東  功太郎 ﾋｶﾞｼ ｺｳﾀﾛｳ因北陸上 2 1m62* 0.0* 1m62 0.0* 1m47 0.0*

小学生 男子 走幅跳 26 8039 矢島  蒼隼 ﾔｼﾞﾏ ｱｵﾄ 三原陸上クラブ 3 1m60* 0.0* 1m52 0.0* 1m60 0.0*

小学生 男子 走幅跳 27 8111 小林  巧 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 新涯ＪＡＣ 1 1m53* 0.0* 1m53 0.0* 1m45 0.0*

小学生 男子 走幅跳 28 8046 古川  陽翔 ﾌﾙｶﾜ ﾊﾙﾄ 吉和AC 3 1m50* 0.0* 1m50 0.0* 1m43 0.0*

小学生 女子 走幅跳 1 8021 小川  真央 ｵｶﾞﾜ ﾏｵ セトナミSC 3 3m22* 0.0* 3m22 0.0* 3m07 0.0*

小学生 女子 走幅跳 2 8117 髙本  真穂 ﾀｶﾓﾄ ﾏﾎ 御調西小陸上クラブ 3 3m16* 0.0* 3m16 0.0* 2m90 0.0*

小学生 女子 走幅跳 3 8116 砂取  望心乃 ｽﾅﾄﾘ ﾐｺﾉ 御調西小陸上クラブ 3 2m84* 0.0* 2m84 0.0* 2m53 0.0*

小学生 女子 走幅跳 4 8078 矢田  明莉 ﾔﾀﾞ ｱｶﾘ 竹尋アスリートクラブ 3 2m83* 0.0* 2m83 0.0* 2m73 0.0*

小学生 女子 走幅跳 5 8079 北川  ひまり ｷﾀｶﾞﾜ ﾋﾏﾘ 竹尋アスリートクラブ 2 2m53* 0.0* 2m48 0.0* 2m53 0.0*

小学生 女子 走幅跳 6 8112 常澤  乙葉 ﾄｷｻﾞﾜ ｵﾄﾊ 新涯ＪＡＣ 3 2m52* 0.0* 2m17 0.0* 2m52 0.0*

小学生 女子 走幅跳 7 8080 山崎  月愛 ﾔﾏｻｷ ﾙｱ 竹尋アスリートクラブ 2 2m50* 0.0* 2m50 0.0* 2m48 0.0*

小学生 女子 走幅跳 8 8095 杉本  瑠海 ｽｷﾞﾓﾄ ﾙｶ 因北陸上 2 2m45* 0.0* 2m45 0.0* 2m37 0.0*

小学生 女子 走幅跳 9 8113 仲上  架乃 ﾅｶｶﾞﾐ ｶﾉ 新涯ＪＡＣ 3 2m45* 0.0* 2m45 0.0* 2m36 0.0*

小学生 女子 走幅跳 10 8118 眞田  空宙 ｻﾅﾀﾞ ｿﾗ 御調西小陸上クラブ 3 2m42* 0.0* 1m99 0.0* 2m42 0.0*

小学生 女子 走幅跳 11 8093 東　  千紗 ﾋｶﾞｼ ﾁｻ 因北陸上 2 2m37* 0.0* 2m37 0.0* 2m34 0.0*

小学生 女子 走幅跳 12 8041 田原  幸 ﾀﾊﾗ ﾕｷ 三原陸上クラブ 3 2m35* 0.0* 2m35 0.0* 2m32 0.0*

小学生 女子 走幅跳 13 8120 保永  真奈美 ﾔｽﾅｶﾞ ﾏﾅﾐ 御調西小陸上クラブ 2 2m25* 0.0* 2m25 0.0* 2m22 0.0*

小学生 女子 走幅跳 14 8023 熊脇  澪 ｸﾏﾜｷ ﾐｵ セトナミSC 3 2m22* 0.0* 2m21 0.0* 2m22 0.0*

小学生 女子 走幅跳 15 8022 越水  彩月 ｺｼﾐｽﾞ ｻﾂｷ セトナミSC 2 2m20* 0.0* 2m20 0.0* 2m04 0.0*

小学生 女子 走幅跳 16 8098 重田  乙寧 ｼｹﾞﾀ ｵﾄﾈ 因北陸上 2 2m19* 0.0* 1m73 0.0* 2m19 0.0*

小学生 女子 走幅跳 17 8084 守光  美春 ﾓﾘﾐﾂ ﾐﾊﾙ 尾道疾風クラブ 2 2m18* 0.0* 2m00 0.0* 2m18 0.0*

小学生 女子 走幅跳 18 8119 眞田  明空 ｻﾅﾀﾞ ｱｶﾘ 御調西小陸上クラブ 2 2m17* 0.0* 2m17 0.0* 2m10 0.0*

小学生 女子 走幅跳 19 8085 山下  真奈 ﾔﾏｼﾀ ﾏﾅ 尾道疾風クラブ 2 2m10* 0.0* 2m10 0.0* 1m98 0.0*

小学生 女子 走幅跳 20 8083 大江  彩花 ｵｵｴ ｱﾔｶ 尾道疾風クラブ 2 1m86* 0.0* 1m72 0.0* 1m86 0.0*

小学生 女子 走幅跳 21 8049 岡村　  咲希 ｵｶﾑﾗ ｻｷ 吉和AC 2 1m80* 0.0* 1m80 0.0* 1m76 0.0*

小学生 女子 走幅跳 22 8114 仲上  望乃 ﾅｶｶﾞﾐ ﾉﾉ 新涯ＪＡＣ 1 1m78* 0.0* 1m78 0.0* 1m36 0.0*

小学生 女子 走幅跳 23 8094 宮地  涼風 ﾐﾔﾁ ｽｽﾞｶ 因北陸上 2 1m72* 0.0* 1m72 0.0* 1m66 0.0*

小学生 女子 走幅跳 24 8043 大田  果歩 ｵｵﾀ ｶﾎ 三原陸上クラブ 2 1m44* 0.0* 1m44 0.0* 1m33 0.0*

小学生 女子 走幅跳 8050 織田  桜和 ｵﾘﾀ ｻﾜ 吉和AC 2


